
Darovací smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále jen občanský zákoník)

Nadace pro rozvoj města Pardubic
Se sídlem: Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice
Zastoupený: Ing. Jiřím Čáněm, na základě plné moci ze dne 24. 2. 2015, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, č.ú.:
IČO: 46495801 
DIČ:CZ46495801

dále jako „dárce"

a

statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic 
Bankovní spojení: KB Pardubice, č. účtu:
IČO: 00274046

dále jako „obdarovaný"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu:

I .

Dárce je vlastníkem projektové dokumentace stavby: „Manipulační a parkovací plocha ARÉNA -  
Agrofert park" (dále jen projektová dokumentace), kdy tato stavba má dle ní být realizována 
na pozemcích označených jako p. p. č. 2230/1; 2239/8; 2239/12 ostatní plocha vše v k. ú. Pardubice. 
Pořizovací hodnota projektové dokumentace je 89.000,- Kč bez DPH, tedy 107.690,- Kč vč. DPH.

II.

Dárce poskytuje do vlastnictví obdarovaného projektovou dokumentaci uvedenou v článku I., a to 
v plném rozsahu, v němž je dárce ke dni uzavření této darovací smlouvy vlastníkem projektové 
dokumentace a obdarovaný tento dar do svého vlastnictví přejímá.

III .

Obdarovaný prohlašuje a svým podpisem na smlouvě potvrzuje, že byl seznámen se stavem projektové 
dokumentace.
Obdarovaný s projektovou dokumentací nepřebírá žádné dluhy ani jiné právní vady a dárce prohlašuje, 
že na projektové dokumentaci žádné takové vady nevážnou.

IV.



Smluvní strany potvrzují, že dárce řádně převzal projektovou dokumentaci v rozsahu vymezeném 
v článku I.

V.
Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
bude obdarovaný bezodkladně dárce informovat.
Dárce souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů konkrétně s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) statutárním 
městem Pardubice. Souhlas uděluje dárce na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o darovací smlouvě. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení. Tuto smlouvu lze měnit pouze se souhlasem obou 
zúčastněných stran formou písemných dodatků. Jinou formou nežli písemnou tuto smlouvu změnit 
nelze.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, která 
smlouvu podepíše jako poslední. Účinnosti smlouva nabývá dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
Obě smluvní strany prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých a úplných údajů a vyjadřuje jejich svobodnou vůli a vážně míněný projev. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.
Smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení.

Příloha č. 1 -  plná moc ze dne 24. 2. 2015

Schvalovací doložka dle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno: RmP dne 4.9.2018 č, usnesení R/8704/2018

- 9. 10, 2018
V Pardubicích dne:

za statutární město Pardubice 
Ing. Jaroslav Hruška 

vedoucí odboru majetku a investic

za Nadaci pre^rozvoj města Pardubic 
Ing. Jiří Čáň 

na základě plné moci



PLNÁ MOC

Nadace pro rozvoj města Pardubic, se sídlem v Pardubicích, Pernštýnské náměstí 1, 
IČ: 464 95 801, jednající panem Ing. Martinem Charvátem, předsedou správní rady

zplnomocňuje

pana Ing.. Jiřího Čáně, r.č. 630522/0724, bytem Mikulovice, Na Kopci 319, ke všem právním 
úkonům a k jednání ve všech věcech týkajících se Nadace pro rozvoj města Pardubic.

V Pardubicích dne 2 4  0 2 -  2015

Ing. Martin Charvát 
• předseda správní rady 

Nadace pro rozvoj města Pardubic

Plnou moc přijímám: 

Ing. Jiří Čáň


